
全品スーパープライス！！

ダイニング3点セット
ダイニング4点セット
ダイニング5点セット
ダイニング7点セット
ダイニング5点セット
ダイニング5点セット

75角 回転チェア 2本脚

115巾 ダークブラウン ベンチ付

ホワイトハイグロス/NAツートン

170巾 オーク突板 PVC張

135巾 ビーチ材 2セット限

天板はホワイトUV塗装 マガジンラック付

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

45,540

49,500

77,000

103,950

114,400

205,700

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

9,930
19,600
22,200
45,300
34,700
67,300

円

円

円

円

円

円

ダストBOX
温浴3点セット
半月盆
南部風鈴
サインプレート
フォトケース
クラシックカー
バスケットワゴン
折脚ガラステーブル
伝言板
スタッキングスツール
サイドテーブル
インテリアクッション
インテリア時計飛行機
整理ケース5段
ナイトテーブル

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

ズバリ

ズバリ

ズバリ

ズバリ

3,300

3,300

5,500

13,200

11,770

3,520

5,500

11,880

4,950

9,900

12,650

48,400

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

1
10
300
400
1,380
1,490
2,890
6,870
3,830
1,790
2,970
6,760
1,790
4,860
7,590
13,900

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

レンズクリーナー
ティッシュケース
ランドリーバスケット
パイプハンガー
アートポスター
アンティークスツール
籐ラウンドチェア
籐スクリーン
籐テーブル＆チェア
ウォールミラー
キャスター付スタンドミラー
FAX台
スリッパラック
折タタミ踏台
玄関チェア
インテリアポスト

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

ズバリ

825

1,760

4,950

19,800

7,260

21,780

35,200

52,800

19,800

5,500

51,700

12,100

20,240

11,880

19,360

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

10
100
500
990
9,900
2,940
8,770
13,700
29,300
8,940
3,990
19,900
6,990
11,900
5,820
9,770

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ヒーリングバス3点セット
片手鍋ホーロー
オープン3段BOX
扉付3段BOX
コートハンガー
パソコンデスク
オフィスチェア
回転式フリーラック
折脚木製テーブル
座いす
高座いす
ベビーチェア
インテリアシェルフ4段
ガラステーブル
収納付BOXスツール
小型TV台 BK

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

ズバリ

ズバリ

ズバリ

4,290

5,500

26,400

9,900

23,100

17,600

8,250

23,100

20,900

13,750

25,740

8,800

13,200

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

10
100
1,000
2,960
3,690
13,800
3,990
5,830
7,440
2,990
9,690
10,000
4,530
13,200
2,990
5,990

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

レンジボード
食器棚
レンジボード
レンジボード
食器棚
食器棚
食器棚
レンジボード
レンジボード
レンジボード
レンジボード
食器棚
食器棚
食器棚
レンジボード
レンジボード
ダイニング収納
レンジボード
レンジボード
食器棚
食器棚
食器棚
レンジボード
食器棚
レンジボード
レンジボード
食器棚
食器棚
レンジボード
レンジボード

100巾 ハイグロスシート BR アルミ取手

60巾 ホワイトヘアラインハイグロス

ホワイトハイグロス 90巾

140巾 ハイグロスWH モイス付

120巾 パイン材ムク 右側面キズあり

タモ材ムク トレイ収納 96巾

80巾 パイン材ムク

98巾 ホワイトハイグロス モイス・コンセント付

飛散防止ガラス ヘティヒソフトクローズ 118巾

130巾 PETアルミシート 2口コンセント2ヶ付

175巾 ホワイト ソフトクローズ スライドテーブル

120巾 オーク プリント強化粧板 BR

北海道製 180巾 ナラ材ムク

メープル突板 ソフトクローザー 60巾 セット割れ

140巾 ホワイトエナメル モイス付

ホワイトオーク材 120巾 スライド片扉

160巾 スライド大扉 ゼブラホワイト

120巾 ホワイトハイグロス モイス付

60巾 スライドレール付 ホワイト

ラバー材ムク スライド扉 120巾

96巾 タモ材ムク 戸車付

80巾 オーク材 NA

ダイヤモンドハイグロス サイレント引出 160巾

60巾 ブラックガラス 引出し2段

ホワイトエナメル モイス付 120巾

159巾 モイス付 メーカー協賛品

ホワイトハイグロス スライド扉 117巾

90巾 ラバー材ムク 高180㎝

118巾 ケバンス材ムク 現品限

ホワイトエナメル 60巾

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

80,850

74,800

66,000

184,800

101,200

165,000

70,400

144,720

178,200

218,900

280,800

124,200

497,880

116,640

161,920

204,270

289,440

162,800

47,300

115,170

97,900

82,500

218,900

96,800

138,240

203,500

162,800

94,600

176,000

81,840

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

34,700
18,600
35,700
76,300
27,700
72,900
33,200
69,200
78,600
99,900
129,000
46,600
322,000
29,900
79,700
55,400
149,000
67,900
24,600
59,900
66,300
29,700
159,000
38,400
69,900
87,100
77,400
49,600
76,200
32,300

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

二段ベッド
二段ベッド
二段ベッド
二段ベッド
システムベッド
三段ベッド
二段ベッド

パイン材 床板スノコ NA

カントリーデザイン LBR

ライト付宮 スノコ床板

小棚付宮 丈夫なLVLスノコ

コイズミベッド＋デスク キズあり

丈夫な8㎝角柱 ラバー材 タワー型

丈夫なスノコ床板 NA

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

61,600

77,000

105,840

119,240

266,420

270,600

155,100

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

19,900
29,600
38,500
55,700
119,000
91,400
48,600

円

円

円

円

円

円

円

シングルベッド
シングルベッド
シングルベッド
シングルベッド
シングルマットレス
シングルベッド
シングルベッド
シングルベッド
シングルベッド
シングルベッド
シングルベッド
ツインベッド
シングルベッド
ワイドシングルベッド
セミダブルベッド
セミダブルベッド
セミダブルベッド
セミダブルベッド
ダブルベッド
ダブルベッド
ダブルベッド
ダブルベッド
ダブルベッド
ツインベッド
キングサイズツインベッド
ツインベッド
ダブルマットレス
シングルベッド
シングルベッド
シングルベッド
シングルベッド
折りタタミパイプベッド
折りタタミ収納電動ベッド
電動ベッド
電動ベッド
電動ベッド
電動ベッド

脚付マットレスタイプ

チョイ宮 コンセント付 NA マットレス付

コンセント付薄型ヘッド チェリー色 2台限

LEDライト・コンセント付 ハードマットレス

ボンネルコイル コイル数255コ

国産 高密度スプリング タッチセンサー

ウォールナット突板 22㎝厚ボンネル

国産品 BOX引出し 高密度マットレス

タタミベッド メーカー協賛

フラットタイプ NA ポケット交互配列

ウォールナット材 桐スノコ ブレスエアー使用

シングル＋シングル LEDライト コンセント付

ウォールナット材 2層式ポケットコイル

国産品 10㎝広いゆったりサイズ

LEDライト コンセント付 ボンネルマット

タモ材ムク 突板 ハードマットレス

国産品 24㎝厚 高密度スプリング

国産ポケットコイルマット ハイバン品

BOX引出付 ハードタイプポケットコイル

国産ポケット交互配列

BOX引出付 高密度スプリング27㎝厚マット

高密度スプリング BOX引出付 現品

TVCMでおなじみシモンズベッド ダブルクッション

ウォールナット杢 ポケットコイル メーカー協賛

国産交互配列ポケットコイル LEDライト

やわらかめとかための2種類のポケット 国産

ボンネルマット コイル数374コ

タタミベッド 手すり2本付

超人気商品 ポケット交互配列マット

ナラ材ムク フラット 国産交互ポケット 2本限

ライト・コンセント付宮 両サイド棚付

カンタン収納 移動ラクラク キャスター付

1モーター キャスター付

1モーター グリップ付 手すり2本

2モーター 手すり付 ライト付

3モーター 高さ調節 フットライト付

2モーター 手すり付 高密度マット付

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

36,300

59,400

71,940

73,810

22,000

138,600

107,800

140,800

68,200

130,900

231,000

132,000

207,900

129,800

81,400

104,500

173,800

195,800

139,480

214,500

235,400

222,200

ズバリ

196,900

301,620

280,500

31,460

86,900

117,480

119,900

88,000

39,600

54,780

160,800

223,000

217,800

281,600

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

9,900
19,300
26,600
38,400
9,650
68,900
46,700
88,400
29,600
58,300
154,000
49,700
99,600
76,700
38,400
58,900
99,700
89,300
63,900
99,800
172,000
137,000
369,000
99,900
136,000
143,000
14,900
36,300
48,700
64,900
37,700
10,000
39,900
76,300
93,300
158,000
184,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ソファー2P
ソファー2P
ソファー2P
ソファー2P
ソファー2P
ソファー2P

117巾 ファブリック ブラック

115巾 木肘 布張

木肘 グリーン布張 多少キズ

引っかきキズや汚れにも強いEPU

ロータイプ デニム調布 135巾

125巾 パッチワーク柄

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

26,400

66,000

93,500

77,000

27,500

36,300

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

9,260
19,900
23,700
36,600
9,870
15,700

円

円

円

円

円

円

ダイニング4点セット
ダイニング3点セット
ダイニング7点セット
ダイニング6点セット
リビングダイニング3点セット
ダイニング5点セット
ダイニング4点セット
伸長式ダイニング4点セット
ダイニング6点セット
ダイニング7点セット
ダイニング5点セット
伸長式ダイニング5点セット
ダイニング4点セット
ダイニング5点セット
ダイニングテーブル
ダイニング5点セット
ダイニング7点セット
ダイニング4点セット
ダイニング3点セット
ダイニング7点セット
ダイニング4点セット
ダイニング5点セット
ダイニング3点セット
ダイニング4点セット
LD4点セット
ダイニング5点セット
ダイニング5点セット
ダイニング4点セット
ダイニング5点セット
ダイニング6点セット
ダイニング7点セット
ダイニング5点セット
ダイニング5点セット
ダイニングチェア
ダイニング5点セット
ダイニング4点セット
ダイニングテーブル

150巾 クラフトダイニング 板座

90×60テーブル ホワイト/ナチュラル

180巾 ラバー材 背張り回転チェア

ラバー材 180巾 クラフト調 回転チェア＋ベンチ

レトロモダンなバイキャスト PVC張

135巾 ヒノキ材ムク 多少難あり

囲炉裏型 うづくり仕上げ

90～120巾 回転チェア ベンチ付

180巾 タモ材ムク 手造りクラフト調

180巾 アンティーク塗装 ラバー材ムク

120丸テーブル 回転キャスター付チェア

135～170巾 ホワイトオーク材 2セット限

ラバー材ムク ベンチ 120巾 2セット限

135巾 アルダー材ムク 引出付

240巾 ウォールナット材一枚板 自然型

ウォールナット突板 150巾

ビーチ材突板 165巾 コンパクトサイズ

150巾 タモ材 和風 回転チェア

75角 ラバー材 ブラウン

国産品タモ材 デザイナーチェア 180巾

150巾 ラバー材 板座チェア

うづくり仕上 回転チェア 多少キズあり

90角 グレー/ブラック PVC張

165巾 アメリカンカントリー

120巾 昇降式テーブル 伸長式チェア

130巾 ビーチ材 軽量チェア

オーク材 脚アイアン NA 160巾

115巾 チェア＋ベンチ オーク材 NA

今話題のセラミック天板 150巾

200巾 アッシュ材ムク 和風ダイニング

180巾 ウォールナット材突板 2セット限

飛騨のクラフトダイニング 180巾 自然型 タモ材ムク

135巾 アッシュ突板 回転チェア

バライス 1脚からでもどうぞ

150巾 ガラステーブル ファブリックチェア

スチール脚とウッド天板のコラボ チェア＋ベンチ

120巾 8ミリ強化ブラックガラス

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

160,160

45,210

257,400

232,100

173,800

148,830

519,200

70,400

368,500

154,440

220,000

204,600

108,900

167,200

1,595,000

189,200

105,600

190,300

40,040

403,810

114,400

189,200

60,500

309,100

246,730

194,400

282,920

51,700

190,300

576,400

215,600

498,300

159,500

10,450

149,710

208,120

25,300

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

58,100
18,700
139,000
93,700
67,400
42,600
243,000
36,900
159,000
77,600
92,900
106,000
45,900
74,700
783,000
52,700
47,400
88,600
19,900
247,000
55,300
63,700
21,300
127,000
117,000
47,700
137,000
19,600
97,900
296,000
62,100
267,000
72,700
4,440
79,100
96,600
6,570

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ソファー2P
ソファー2P
ソファー2P
ソファー2P
ソファー2P
ソファー2.5P
ソファー2P
ソファー2P
ソファー2P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー3P
ソファー2P
カウチソファー
カウチソファー
カウチソファー
カウチソファー
カウチソファー
カウチソファー
カウチソファー
カウチソファー
カウチソファー
カウチソファー
電動コーナーカウチソファー
電動ソファー
電動ソファー
コーナー3点セット
コーナー3点セット
コーナー5点セット
対面式3点セット
ソファー3P

147巾 布張り ロータイプ

1ランク上の革張り ハイバックソファー158巾

150巾 布張り 当店売れ筋№1

木肘 PVCレザー 115巾 レトロ調

152巾 厚革 ハイバック

170巾 ファブリック 丸みのあるデザイン

国産革ソファー 137巾のコンパクトサイズ

116巾 レトロなバイキャスト PVC

ファブリック ヘッドリクライニング

180巾 PVCレザー BK

182巾 ファブリック メーカー協賛

イタリア製厚革 小キズあり 200巾

202巾 PVCレザー ゆったり3人掛

本革張 ハイバックソファー

180巾 消臭機能付ファブリック 国産品

186巾 厚革 ブラック

185巾 引っかきキズ汚れに強い布 5本限定

198巾 厚革ハイバック

国産品上質革 190巾

ハイバック ファブリック5色対応 人気№1

190巾 カジュアルソファー ハイバン品

187巾 国産品上質革

SPVC Sバネ ウェビングベルト 190巾

143巾 PVCレザー ブラック

大型カウチ RD

Sバネ＋ポケットコイル 208巾

ハイバック 240巾 布張り 5色対応

279巾 レザーテックス 人気№1

厚革張 羽毛入 268巾

202巾 ツートン布張 クッション4ヶ付

メーカー特別協賛 192巾 ツートン布張

250巾 本革張 ヘッドレスト リクライニング

羽毛入り フルカバータイプ 220巾

ウォッシャブルタイプ 組替えフリー

レザーテックス 電動リクライニング付

ファブリック 202巾 ボタン内蔵式

革感覚のスーパーテック ドイツ製モーター

国産 ロータイプ布張 コタツにも対応

布張り 多少キズあり

本革張 ハイバック 別売りOK

国産メーカー 木肘 布張り

バックスキン風ファブリック サンプル品

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

101,200

167,200

92,400

47,300

162,800

110,000

173,800

50,600

152,900

78,650

70,400

157,190

115,500

200,200

276,100

173,800

143,000

184,800

492,800

101,520

118,800

419,100

109,560

46,200

88,000

132,000

195,800

210,375

715,000

126,500

84,480

211,640

328,900

202,400

352,000

286,000

213,400

194,920

176,000

291,500

660,550

132,000

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

38,900
68,900
46,400
18,700
86,400
42,200
126,000
17,100
87,600
19,600
26,700
53,300
38,600
86,100
139,000
52,700
74,300
107,000
242,000
58,300
39,900
192,000
47,900
18,600
26,200
53,500
82,900
134,000
299,000
48,300
19,900
98,400
164,000
76,700
229,000
39,900
106,000
132,000
49,900
156,000
334,000
52,110

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

パーソナルチェア
パーソナルチェア
パーソナルチェア
パーソナルチェア
パーソナルチェア
パーソナルチェア
パーソナルチェア
パーソナルチェア
パーソナルチェア
パーソナルチェア

布張り 脚スチール

PVCレザー オットマン付

無段階リクライニング ヘッド調整

本革張 オットマン付

曲木 ファブリック 国産

本革張 ヘッド角度調整

北欧リラックスチェア 本革張

電動リクライナー レザーテックス

電動リクライナー 座面立上り補助付

PVCレザー オットマン付

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

30,800

39,600

96,800

93,500

173,800

145,200

234,300

156,750

140,800

55,000

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

9,990
14,200
39,300
42,600
116,000
63,200
177,000
89,700
68,900
26,300

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

サイドボード
サイドボード
サイドボード
サイドボード
サイドボード
サイドボード
サイドボード
リビングボード
リビングボード
リビングチェスト
コレクションボード
コレクションボード
コレクションボード
コレクションボード
キャビネット
キャビネット

160巾 ホワイトエナメル トップガラス スチール脚

119巾 ウォールナット杢 スチール脚

アッシュ材ムク 背面化粧 144巾

159巾 ウォールナット化粧

120巾 ルーバー扉 パイン材 NA

160巾 ウォールナット材 ソフトクローズ扉

80巾 ブラックハイグロス ミストガラス

間仕切り兼用ボード ウォールナット杢

168巾 北海道クラフト家具 ナラ材ムク

リビングにマッチするチェスト 120巾

64巾 カギ付 ホワイト鏡面仕上げ

LEDライト 70巾 ウォールナット色

ウォールナット材 ミラー付

LEDライト 60巾 ウォールナット材

57巾 和風デザイン DBR

70巾 オーク材ムク 140高

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

92,400

84,700

145,200

102,300

124,300

176,000

66,000

86,240

726,000

133,100

67,430

84,920

159,500

205,920

27,280

140,800

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

19,200
28,600
63,300
29,900
42,100
94,700
17,900
43,900
422,000
76,900
37,400
48,700
72,200
106,000
13,800
66,200

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ソファーベッド
ソファーベッド
ソファーベッド
ソファーベッド
ソファーベッド
ソファーベッド
ソファーベッド
ソファーベッド
ソファーベッド
ソファーベッド

165巾 PVCレザー

ファブリック ライトグリーン 181巾

180巾 PVCレザー クッション2ヶ付

座面下収納 PVC キズあり

ファブリック 国産品 198巾

パッチワーク柄 176巾 クッション付 2本限

190巾 セミサイズ 3段階リクライニング

PVCレザー BK 引出し付 190巾

180巾 ファブリック パッチワーク柄

192巾 ファブリック 座面下収納

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

44,000

41,800

52,800

92,400

121,000

57,200

70,400

61,600

47,200

74,800

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

7,770
18,400
24,100
33,900
77,200
19,900
25,200
33,400
18,300
34,900

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

レンジ台
レンジ台
レンジ台
レンジ台
レンジ台
レンジ台
カウンター
カウンターワゴン
カウンター
カウンター
カウンターワゴン
カウンター
カウンター
すき間家具
すき間家具
すき間家具
ダストBOX付収納
ワゴン
ワゴン
カウンター収納
キッチンストッカー

60巾 ブラック 現品限

60巾 スライドカウンター ホワイトエナメル

ラバー材ムク 60巾

49巾 コンパクトサイズ ホワイト

ホワイトエナメル モールガラス 70巾

60巾 2段オープン

117巾 ハイグロス WHヘアライン

天板・前板 ラバー材ムク 90巾 

ハイカウンター ハイグロス 117巾

140巾 ホワイト ハイカウンター

120巾 ホワイト 背面化粧

天板ホワイトエナメル ダークオーク 120巾

85巾 ナチュラル色 現品限

35巾 ホワイトハイグロス

30巾 アカシア材ムク ブラウン

25巾 ホワイト

56巾 大型ペール30L：2コ付

引出し2コ付 BR・NA

天板スライド ラバー材

90巾 コンセント2ヶ付 113高

60巾 ホワイトハイグロス 154高

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

36,850

49,500

45,100

44,000

49,500

39,600

55,000

57,200

80,850

110,000

99,000

79,200

52,800

62,370

61,600

52,800

80,300

18,260

19,800

87,780

71,940

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

9,960
17,400
24,600
19,800
25,900
17,700
19,900
28,200
32,300
46,700
38,600
28,300
17,900
24,200
26,600
19,900
26,600
12,700
9,960
29,200
25,300

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

㋱44,660円の品

ダイニング３点セット
75角 NA チェアはPVC張

8,880円 ㋱39,600円の品

ダイニング５点セット
パイン材ムク 板座NA

5,550円 ㋱15,400円の品

ソファー２Ｐ
3段リクライニング PVC

2,220円 ㋱94,600円の品

ソファー３Ｐ
204巾 ファブリック GY

8,880円

㋱62,150円の品

レンジ
ボード
80巾 
ホワイトウォッシュ 
試作品

9,990円
㋱47,300円の品

食器棚
60巾 
ホワイトハイグロス

7,770円 ㋱72,050円の品

シングルベッド
ライト・コンセント付 BOX引出 
WH マットレス付

9,990円 ㋱99,000円の品

ダブルベッド
ウォールナット色 コンセント付宮 
マットレス付

33,300円

ズバリ

地域の皆様方にご愛顧いただ
いて創業５６年目に突入しました。
その感謝の気持ちを込めて開催
いたします。メーカー様にも協力し
てもらいまして、お値打ち品が店
内満載！毎日入れ替えをして皆
様のご来店をお待ちしております。

新型コロナウイルス感染予防対策実施中
●消毒液の設置
●スタッフのマスク着用
●店内常時換気
●店内の定期的な消毒
●オゾンによる除菌を実施中

家具の大丸・恒例！ 第8回 家具大処分セール 家具の大丸・恒例！ 第8回 家具大処分セール

ダ イ ニ ン グ セ ッ ト

レンジ台・カウンター・ワゴン・すき間家具

イ ン テ リ ア 小 物 ・ 雑 貨

食器棚・レンジボード ベ 　 ッ 　 ド

二段ベッド・三段ベッド・システムベッド

ソ フ ァ ー ベ ッ ド パ ー ソ ナ ル チ ェ ア

応 接 セ ッ ト ・ ソ フ ァ ー

リビングボード・サイドボード

価格は全て税込価格です

家具の大丸
岡山県総社市中央１丁目２-１０８
ＴＥＬ（０８６６）９３-２２４５

家具の大丸
恒例！

一流メーカー品
ハイバン品 チョイキズ品

メーカー協賛品

家具大処分セール第8回

AM10時オープンPM7時まで営業

５ ６ ７· ·㈯
日

㈰
日

㈪
日

９
月

今回は特別限定売出しの為、電話でのご注文は、お受け出来ません。ご来店の上商品をおたしかめください。今回は特別限定売出しの為、電話でのご注文は、お受け出来ません。ご来店の上商品をおたしかめください。
お
待
た
せ
し
ま
し
た
！

お
待
た
せ
し
ま
し
た
！

本
日
よ
り
開
催
い
た
し
ま
す
。

本
日
よ
り
開
催
い
た
し
ま
す
。

あっと驚きの
3日間！


